
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 44 del 1 febbraio 2011 
 

 
OGGETTO: Pagamento quota associativa ANCI . Anno 2011. 

 
L’anno duemilaundici il giorno 1 del mese di febbraio alle ore 10.00 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 3 del 20-6-2007; 
 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10.7.97 per 
quanto attiene alla immediata esecuzione della L. 15.05.97, n.127; 
VISTA la deliberazione della G.M. n. 5 del 24.01.2011 con la quale veniva approvato il 
P.E.G. per l’anno 2011; 
VISTO l’avviso di pagamento trasmesso dalla Equitalia - Agente della Riscossione per la 
provincia di Verona relativo alla quota associativa ANCI dovuta per l’anno 2011; 
CONSIDERATO che occorre versare l’importo di � 3.802,65 entro il 15.02.2008; 
VISTI, gli artt. 169 e 177  del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare e pagare la quota associativa ANCI , dovuta per l’anno 2011, pari 
ad � 3.802,65 effettuando il versamento sul ccp 95616801 intestato a: 
Equitalia - Agente della Riscossione per la provincia di Verona. 

2. Prelevare la somma di � 3.802,65 dal Cap.1340 del bilancio 2011 “Contributi 
associativi annuali”. 

 
  
 

 IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

2° SETTORE 
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 



 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

   

Ortona,  1 febbraio 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
( Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 
dal 24 febbraio 2011 e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


